

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4141344
Descrizione Ordine	fornitura materiale per Ufficio
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZF8222485A
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
Data Creazione Ordine	08/02/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/02/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI E DEL TURISMO > ORGANI CENTRALI > DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO > -SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI BRINDISI, LECCE E TARANTO
Codice Fiscale Ente	93075250758
Nome Ufficio	SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROV DI BR-LE-TA
Indirizzo Ufficio	VIA A. GALATEO, 2, 73100 - LECCE (LE)
Telefono / FAX ufficio	0832248311/0832248340
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	PFSC96
Punto Ordinante	MARIA PICCARRETA / CF: PCCMRA68H69H501N
Email Punto Ordinante	MARIA.PICCARRETA@BENICULTURALI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	93075250758
Ordine istruito da	MARIA PICCARRETA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	INGROSCART SRL
Partita IVA Impresa	01469840662
Codice Fiscale Impresa	01469840662
Indirizzo Sede Legale	VIA XX SETTEMBRE 374 - 67051 - AVEZZANO(AQ)
Telefono / Fax	086322142/0863414707
PEC Registro Imprese	LORENZO@INGROSCART.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	96038
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	02/12/1998
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AQ
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4059627
INPS: Matricola aziendale	3803310163
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10677096/41
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT77R0312740440000000002460
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	LORENZO PANCERI PNCLNZ67R07A515V

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Metaprodotto: Cassette portachiavi

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 926600 - Codice articolo produttore: 570 P - Colore: bianco - Descrizione tecnica: Bacheca portachiavi a 90 posti. Pannello in acciaio laccato. Anta a battente in crilex. Ganci numerati che si flettono per inserire 2 mazzi di chiavi - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 70x50 - Disponibilità minima garantita: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: 5 Star - Materiale e finitura: ACCIAIO LACCATO - Nome commerciale della cassetta portachiavi: Bacheca Portachiavi 5 Star - alluminio - 70x50 cm - 90 posti - 570 P - Note: Particolarmente resistente allo sfondamento. - Posizioni portachiavi [numero]: 90 - Prezzo: 88,19 - Prezzo per unità di prodotto: 88,1900 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-30957-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Metaprodotto: Dorsetti e pettini rilegafogli

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 1704 - Codice articolo produttore: 1704 - Colore: INDICARE NELLE NOTE - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [cm]: 29,7 - Marca: SIAM - Nome commerciale dei dorsetti e pettini rigafogli: DORSO RILEGAFOGLI PIATTO 29,7 X 6MM - Prezzo: 0,13 - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Spessore massimo fogli inseribili [mm]: 4 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: dorsetti piatti angoli smussati - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Metaprodotto: Timbri datari

Acquisti verdi: NO - Altezza caratteri [mm]: 4 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 0178 - Codice articolo produttore: 0178 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LEBEZ - Materiale struttura: METALLO - Materiale struttura inchiostrostrante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Nome commerciale del timbro datario: TIMBRO DATARIO N.1 4MM - Prezzo: 1,6 - Prezzo per unità di prodotto: 1,6000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Metaprodotto: Copertine per rilegatura

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: D0101 - Codice articolo produttore: S0101 - Colore: TRASPARENTE - Dimensioni (lxh) [cm]: A4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SIAM - Materiale: in plastica - Nome commerciale della copertina per rilegatura: FOGLI IN PVC CRISTALLO TRASPARENTE 15 MICRON 100PZ - Prezzo: 5,40 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 15 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Metaprodotto: Sedie per ufficio

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Braccioli: con braccioli - Caratteristiche basamento: a 5 razze su ruote - Codice articolo fornitore: 545171 - Codice articolo produttore: JUYG/BRG/EB - Colore: blu - Conformità alla uni 1335: tipo B - Descrizione tecnica: Poltrona operatore con schienale alto. Meccanismo sincronizzato con blocchi. Base nylon. - Destinazione d'uso: da lavoro in ufficio - Disponibilità minima garantita: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Ergosit - Materiale telaio: base in nylon - Materiale/rivestimento: acrilico - Meccanismo di oscillazione: Synchro - Nome commerciale della sedia per ufficio: Sedia operativa sincro Ergosit - acrilico - blu - C400SY/C6 BLU - Paese di produzione: n.a. - Prezzo: 90,86 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 gg solari - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: operativa - Tipologia ruote: in nylon - Unità di misura: Pezzo -

Unità di misura per tempo di consegna: gg solari - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-54823-hiRes.png> - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Metaprodotto: Attrezzature di primo soccorso

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: "Sfigmomanometro ad aneroide con fonendoscopio - Codice articolo fornitore: 240707 - Codice articolo produttore: SFI240 - Disponibilità minima garantita: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Pharma Shield - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Sfigmomanometro Pharma Shield - SFI240 - Prezzo: 15,50 - Prezzo per unità di prodotto: 15,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Pacco reintegro per "pacchetto di medicazione" maggiorato (All. 2 DM 388) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Metaprodotto: Attrezzature di primo soccorso

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: oltre 2 persone - Codice articolo fornitore: IC184101 - Codice articolo produttore: PDM091 - Descrizione tecnica: Pacco reintegro base a norma del DM 388 allegato 1 e D.L. 81 del 09/04/08 art. 45; per aziende o unità produttive con 3 o più lavoratori - Disponibilità minima garantita: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Pharma Shield - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Kit reintegro Pronto Soccorso 3 persone Pharma Shield - Kit reintegro P.Soccorso 3 pers. - Note: senza sfigmomanometro - Prezzo: 29 - Prezzo per unità di prodotto: 29,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Pacco reintegro per "pacchetto di medicazione" maggiorato (All. 2 DM 388) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-63828-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Metaprodotto: Attrezzature di primo soccorso

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: SENZA SFIGMOMANOMETRO - Codice articolo fornitore: CPS154 - Codice articolo produttore: 132574 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: PVS - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: VALIGETTA PRONTO SOCCORSO 3 PERSONE PHARMA SHIELD - PLASTICA - 46X34,5X14,5 CM - DM388 - CPS154 - Prezzo: 39,9 - Prezzo per unità di prodotto: 39,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Armadietto in plastica "cassetta di pronto soccorso" maggiorato (All. 1 DM 388) - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Bacheca Portachiavi 5 Star - alluminio - 70x50 cm - 90 posti - 570 P	88,19	1 (Pezzo)	88,19 €	22,00
2	DORSO RILEGAFOGLI PIATTO 29,7 X 6MM	0,13	80 (Confezione)	10,40 €	22,00

3	TIMBRO DATARIO N.1 4MM	1,60	3 (Pezzo)	4,80 €	22,00
4	FOGLI IN PVC CRISTALLO TRASPARENTE 15 MICRON 100PZ	5,40	1 (Confezione)	5,40 €	22,00
5	Sedia operativa sincro Ergosit - acrilico - blu - C400SY/C6 BLU	90,86	1 (Pezzo)	90,86 €	22,00
6	Sfigmomanometro Pharma Shield - SFI240	15,50	3 (Pezzo)	46,50 €	22,00
7	Kit reintegro Pronto Soccorso 3 persone Pharma Shield - Kit reintegro P.Soccorso 3 pers.	29,00	3 (Pezzo)	87,00 €	22,00
8	VALIGETTA PRONTO SOCCORSO 3 PERSONE PHARMA SHIELD - PLASTICA - 46X34,5X14,5 CM - DM388 - CPS154	39,90	3 (Pezzo)	119,70 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	452,85
IVA €	99,63
Totale Ordine (IVA inclusa) €	552,48

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA A. GALATEO, 2 - 73100 - LECCE - (LE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA A. GALATEO, 2 - 73100 - LECCE - (LE)
Intestatario Fattura	SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI BRINDISI, LECCE E TARANTO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93075250758
Partita IVA da Fatturare	93075250758
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA AL PRIMO PIANO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ DALLE ORE 08.30 ALLE ORE 13.30 IN
ZONA A TRAFFICO LIMITATO.
IL COLORE DEI DORSI RILEGAFOGLI DEVE ESSERE NERO.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE